54

2
ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
о предоставлении муниципальной услуги
«Предоставление разрешения  на осуществление земляных работ»

Главе
Лосевского сельского поселения
Кавказского района
____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении разрешения  на осуществление земляных работ

____________________________________________________________________
(Ф.И.О заявителя - физического лица или наименование юридического лица)
_____________________________________________________________________,
(реквизиты документа удостоверяющего личность физического лица)
_____________________________________________________________________,
(место жительства физического лица или место нахождения юридического лица)
ОГРН _____________________________ ИНН_____________________________,
(указываются юридическим лицом)
в лице _______________________________________________________________,
(должность, Ф.И.О.)
действующего на основании ____________________________________________
(доверенности, устава или др.)
Прошу выдать разрешение на осуществление земляных работ для
_________________________________________________________________ ___________________________с __ _______20__г.  по ___ ________20___г.
При этом сообщаю:
Проект проведения земляных работ согласован ____________________________
_____________________________________________________________________
                  ( собственники подземных инженерных коммуникаций)
Схема организации движения транспортных средств и пешеходов  на период производства работ согласована с ________________________________________
_____________________________________________________________________
(отделение инспекции безопасности дорожного движения МВД России)

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем:
____________________________________________________________________

Телефон (факс):_______________________________________________________

Приложение: 1.__________________________________________ _____________;
	               2._______________________________________________________;
                         3._______________________________________________________;
                         4._______________________________________________________;
                         5._______________________________________________________.

При выполнении разрытия гарантирую следующее:
1.Выполняемы работы полностью обеспечить рабочей силой, материалами и средствами на производство работ и восстановление нарушенных элементов благоустройства.
2. Обязуюсь выполнять требование правил благоустройства Лосевского сельского поселения Кавказского района по вопросу строительства, ремонту,  реконструкции подземных инженерных коммуникаций, а также работы производить в соответствии с условиями разрешения на осуществление земляных работ и согласованному проекту.
3. После окончания работ обязуюсь восстановить все поврежденные элементы благоустройства.
Документы, представленные мной для предоставления муниципальной услуги и указанные в заявлении, достоверны.
Способ получения результата муниципальной услуги: почтой, получить нарочно                                        (нужное подчеркнуть).

____________________         ______________                                  _____________
(Должность)                             (Подпись)                                           (И.О.Фамилия)

Расписку о принятии документов получил (а) _____________________________
«___»___________ 20___г.

(дата подачи заявления)

[bookmark: _GoBack]